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DECLARATIE DII AVERE

ANEXA 1 -Legea nr..I76/2lJl0

Sub semnatu USubsemnataL.

de inspector

CN]P (IIIT

Pet.rovici $t.Mart:r Corina avflncl func{iia
Primiria Municipiului Craiova, Diirecfia P,aLtrilmoniu,

fa Senriciul Urmirire Cgntracte, .Agenfi Economici ,
Calafat,

, domiciliul judr:{ul lDolj

cunoscffnd prevederile atrli. 292 din Codul penal privirnd farlsul in declara{ii, declar pe proprie ris;punderr:
ci impreuni cu familiat)dle{in urmltoarele:

* 1) Prin familie se intelege sofuVsolia gi copiil aflali in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de apit; (5) alte cat,:gorj.i <[e terr:mr
extravilane, dacd se afla in circuitul civ:il.

*2')La "Titular" se mentioneazd,in oazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tituJrarul, so{ul/sofitr, copil.ul
iar in cazul bunurilor in coproprietate, oota-parte gi numele coprroprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusi.v cele aflate -ur alte tdri.
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* categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) casa de 1ocuit; (3) casa de vacanf6; (4) spa4ii connerciale/
productie.

i2)La "Titular" se mentrioneazd,,i:ncezul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofpl/sotfia, c,cpili-rl'
iar in cazul bunurilor in coproprietate, crlta.-partc qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, trnctoare, maginli agricole, galupe, iahturi qi alt;e mijloar:e de tranLrspo

care sunt supuse inmatrricullrii, potri.vit legii

l

:.

2. Bunuri sub lbrmi de metale pre{ioase, trijutrerii, obiecte de artl giL de cult, carlec{iLi de arti
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimorriul cultural nafional sau universal, a ciror veiloa:
insumati depigeqte 5.000 de euro

N O I]A:
Se vor menliona toate bunurile aflare in proprietate, inrJiferent daca ele se aflii sau nu pe te:ritoriuli Rornlini

la nromenful declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror val'oare dep5geqte 3.00t0 de euro fiecare, qi bunuri imobile inslriinat;e j

ultiimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi qi deprozite bancare,, fonduri de inrvesti{ii, forme e$ivalente de ,economirsire $i invrlstil

inclusiv cardurile de credlit, daci I'aloarea insumat[ a tuturor acestorq depigeqte 5.0t00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiiv cele aflate in bdncri sau institulii financiare din strdindtale.

*Categoriile intJicatet sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) de?tozit 'hancil| st

ec,hivalente; (3) fontluri tle investil;ii sau echivalente, i'nclLtsiv fonduri;private de pensii suu alte si'ste'nrc r

acumulare (se vor declartt cele aferent'e anuluifiscal anterior)'

2. plasamente, investifii directe qi imprumulruri :acordate, daci valoarea de pia![ futsumati a tufurl

acestora deplqegte 5.0t00t de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusiv investiliLile qi participdrile in strdindtate.

*categoriile indl,icate sunt: (1.) hdrtii tJe voloare delinute (titluri-de stat, certificate,, otbli'g:afiun'i); ('

a,cliuni satt pdrli sociale tn,soc:ietdli conterciale; (3) iimpr'amuturi acordate'in num:e personal'



ANIXA I -Lcger nr.l',t6l21

3. Alte active producitoare de venituri nete, care ihsumate depigesc echiva.lentul a 5i.000 de euro
anr Nu defin

NOTA:
Se vor declara inclus'iv cele aflate i.rL strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul uLnui ter{, bunuri achizi{ionate in siste:m leasing gi al

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depIgeqtei5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele Ii:nanciare acumulate in str6indtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{6 dte valoar,ea de pialfl' d:

partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companrii/societi{i narfiona'[e sa

inrititu{ii publice rom0nregti sau striine, inclusiv burse, ,credite, garanfii, decont6ri de chelrhrieli, ialtele rlecr

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 deplqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So1/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de lct declarare c:aclcturile ;i tratal:iile uzuale primite din parteat rud,elor de |7'adui .rl gl a'l 'r 
IJet

ANEXJ. 1 -L,e'gea nr'.176f20



VII' Venituri ak: rleclarantului 9i ale membrilor slii de familie, realizate in ultimul an ilis,cal irrchej(potrivit art' 41din Legea nr.57l/2003 privind codtul fiscal, cu modiflcaJie qi completflrile:ult€)ri0are.)

NOT,\:
se vor declara incru.siv veniturile provenite din strainiitate.
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Prezenta declaratie constituie :lct public Aicaracterul incomplet al datelor men{iernate.
rispund potrivit lpgii penale pentru inexactrtatea

Data completirii

04.06.2015 :-ll-


